EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

HUGO LEMBECK,  Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa  Catarina, no uso de suas atribuições legais,

comunica que foi prorrogado até o dia 04 de outubro de 2013 o período para inscrição do Processo Seletivo Simplificado Edital    n.º

04/2013, em virtude das cheias ocorridas na região.

OBS: Edital completo encontra-se à disposição dos candidatos no site www.taio.sc.gov.br ou no mural da prefeitura.

Taió (SC), 30 de setembro de 2013.

HUGO LEMBECK

Prefeito